
sobota, 17.05.2025

Ogłoszenia parafialne 5 Niedziela Wielkanocna 18.05.2025 r.

Piąta   Niedziela Wielkanocna – 18.05.2025 r.

Zapraszamy do wspólnej modlitwy o Boże błogosławieństwo dla ojczystej ziemi, dla pracujących na roli, o obfite zbiory oraz szacunek

dla chleba i jego podział w duchu sprawiedliwości i miłości w ramach tzw. nabożeństw błogosławieństwa pól.  Dziś Broszków. godz.

14:30 procesja do czterech ołtarzy na zakończenie Msza św. polowa w Remizie OSP Broszków Polaki – 25 maja br. godz. 15:00

procesja do czterech ołtarzy, Msza św. w kościele o godz. 12:00 Dzieci z klas III przygotowujące się do swoje pierwszej Spowiedzi i

Komunii  św. zapraszamy za tydzień na Mszę św. o godz. 12:00 a po niej na spotkanie formacyjne.  Kazimierz Gurda zaprasza i

zachęca wszystkie kobiety do udziału w X Diecezjalnej Pielgrzymce Kobiet do Pratulina w dniu 25 maja, szczegóły na tablicy ogłoszeń.

Ponawiamy zaproszenie na Jerycho Młodych w Pratulinie w dniach 20-22 czerwca,  zapisy u ks. Marcina. Koło Żywego Różańca z

Żeliszewa organizuję w dniach 6-7 czerwca br. pielgrzymkę do Częstochowy. Więcej informacji u zel. Doroty Cymbalińskiej Mamy też

do przekazanie Zaproszenie na Majówkę w Reymontówce w niedziele 25 maja 2025 r. początek o godz. 14:00, więcej szczegółów na

tablicy ogłoszeń. Zachęcamy do czytania czasopism i gazet katolickich.  Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym

najnowszy numer Echa Katolickiego.  Dziękujemy Siostrom z Franciszkańskiego Zakonu Świeckich za ofiarowanie nowej korony dla

figury Matki Bożej Fatimskiej.  Dziękujemy Rodzicom Dzięci przeżywających pierwszą rocznicę Komunii św. za dekorację kwiatową do

kościoła.  20 maja br minie druga rocznicą rozpoczęcia budowy naszego nowego domu parafialnego . Myślę, że dla nas wszystkich jest

znany stan budowy (mamy budynek w stanie surowym zamkniętym), na ten rok planujemy zrobienie instalacji elektrycznej i

hydraulicznej, oczywiście będzie to możliwe gdy będą pojawiały się środki finansowe dlatego zwracam się z prośbą o

przeprowadzenie kolejnej kwartalnej zbiórki, przez radnych i wolontariuszy w naszych domach. Z góry dziękujemy za zrozumienie i

wsparcie naszego wspólnego dzieła, jak się okazuje coraz bardziej potrzebnego zwłaszcza w związku z reorganizacją nauczania

katechezy w szkole i potrzebą nowych salek przy kościele.         Dziękujemy za ofiary złożone w ubiegłym tygodniu na potrzeby WSD

diec. Siedleckiej  natomiast za tydzień przypada już ostatnia niedziela miesiąca, a więc ofiary będą przeznaczone na budowę naszego

nowego domu parafialnego Dziękujemy za ofiary indywidualne na budowę nowego domu parafialnego: Kotuń ul. Polna  Na

cmentarzu został znaleziony telefon (jest do odebrania zakrystii) W tym tygodniu odbyły się pogrzeby śp. Anastazji Tarkowskiej i śp.

Mirosława Pawłowskiego   - Wieczny odpoczynek racz im da? Panie…

 

   PARAFIA PW. ŚW. ANTONIEGO UL. KOŚCIELNA 4, 08-130 KOTUŃ

(25) 641 43 80 (W SPRAWACH PILNYCH) 504 162 715 LUB 609 964 170   /   WWW.PARAFIAKOTUN.PL   /   PARAFIAKOTUN@GMAIL.COM


